
Průvodní list – Vánoční girlanda

1) Co soubor obsahuje? 

⎯ 13 barevných karet s písmenky, které po složení tvoří nadpis „Blíží se Vánoce“

⎯ 13 barevných karet s obrázky, kterými si můžete libovolně doplnit girlandu nebo vytvořit další girlandu pod 

nadpis.

2) K čemu je matriál určen? 

⎯ Materiál je určen pro žáky 1. stupně k výzdobě třídy na Vánoce.

3) Jak se souborem pracovat?

⎯ Vytvořte si jednu nebo dvě girlandy k blížícímu se vánočnímu období (jedna může být písmenková a druhá 

obrázková) nebo si mezi písmenka vložte obrázky.



B Í



L Ž



Í E



S V



Á O



N C



E














	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14

